

Antreprenor SRL UPS-Construct
 (denumirea)
 Investitor Gimnaziul Vasile Badiu
din s. Borogani
 (denumirea)
 Obiect **Ремонт полов в спортивном зале гимназии им. В.Бадю, в с. Бороганы, Леовского района**

Valoarea lucrarilor executate **239 073,70 Lei**

Proces - verbal
 de receptie a lucrarilor executate
 pe 0307 an 20 24

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонок и т.д.)	m2	140,9700	20,043 18,693	2 825,517 2 635,208
2	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma Подготовка оштукатуренных (неоштукатуренных) бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2	140,9700	12,047 9,347	1 698,223 1 317,604
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с	m2	140,9700	105,309 59,479	14 845,391 8 384,755

1	2	3	4	5	6	7
		тонкой затиркой поверхности)				
4	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) К=4,0000	m2	140,9700	40,306 10,196	5 682,007 1 437,386
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	83,2000	19,957 2,549	1 660,390 212,086
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	140,9700	117,108 19,883	16 508,731 2 802,905
7	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (Covor P.V.C. Sports grosimea 6 mm), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (Covor P.V.C. Sports grosimea 6 mm)) Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2	140,9700	692,277 271,054	97 590,244 38 210,525

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			140 810,52
		Fondul social	24 %			13 200,12
		Cheltuieli de transport	10 %			8 448,93
		Cheltuieli pentru depozitare	2 %			1 689,79
		Total				164 149,36
		Cheltuieli de regie	14,5 %			23 801,66
		Total				187 951,02
		Beneficiu de deviz	6 %			11 277,07
		Total				199 228,09
		TVA	20 %			39 845,61
						239 073,70
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				55 000,48

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SRL UDS-Construct

Gimnaziul Vasile Badiu din s. Borogani

(denumirea)

(denumirea)

Capu Roman

director Ceiban A. / Conf /

(funcția, nume, prenumele, semnătura)

(funcția, nume, prenumele, semnătura)



Maft

Total materiale de construcții
Cantități de construcții

**Ремонт полов в спортивном
зале гимназии им. В.Бадиу, в с.
Бороганы, Леовского района**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Borderou de resurse №

Valoarea de deviz 239 073,70 Lei

Intocmit in prețuri curente 11.04.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123020011140	Fierar beton	h-om	2,0800	84,97	176,738
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	281,9400	84,97	23 956,442
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	131,6660	84,97	11 187,660
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	15,5067	84,97	1 317,604
5.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	15,5067	84,97	1 317,604
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	32,8391	84,97	2 790,338
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	167,7543	84,97	14 254,083
		Total manopera				55 000,48

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	9,8679	400,00	3 947,160
2.	2010237318750	Distantieri	buc	24,9600	1,50	37,440
3.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	12,7507	35,00	446,274
4.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	21,2512	35,00	743,792
5.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	49,5862	75,00	3 718,965
6.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	21,2512	35,00	743,792
7.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	743,7930	6,00	4 462,758
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	155,8423	15,00	2 337,635
9.	2523116716346	Covor P.V.C. Sports grosimea 6 mm	m2	148,7586	280,00	41 652,408
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 044,9520	2,10	6 394,399
11.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 167,6252	6,00	13 005,751
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,7533	0,00	0,000
13.	2710503808004	Fir de sudare	m	144,5083	35,00	5 057,791
14.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,4160	15,50	6,448
15.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8320	20,00	16,640
16.	2873122004100	Plase sudate	kg	84,0320	16,50	1 386,528
17.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	42,2910	9,00	380,619
18.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5375	20,00	50,750
19.	4100126202818	Apa	m3	5,0083	20,00	100,166
		Total materiale de construcții				84 489,31

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	5,6388	25,00	140,9
2.	2922140007000	Macara	h-ut	0,0499	25,00	1,248
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,3304	25,00	183,259
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,9207	35,00	207,225
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,6916	35,00	59,206
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5374	65,00	164,931
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	28,1940	20,00	563,880
		Total utilaje de construcții				1 320,73

Total	Lei	140 810,5 2
Fondul social	24 %	13 200,12
Cheltuieli de transport	10 %	8 448,93
Cheltuieli pentru depozitare	2 %	1 689,79
Total		164 149,3 6
Cheltuieli de regie	14,5 %	23 801,66
Total		187 951,0 2
Beneficiu de deviz	6 %	11 277,07
Total		199 228,0 9
TVA	20 %	39 845,61
Total deviz:		239 073,7 0

Intocmit

Capra Roman

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Coifan Aliona

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect **Ремонт полов в спортивном зале
гимназии им. В.Бадиу, в с. Бороганы,
Леовского района**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Разборка теплых полов - дощатых полов, вагонки и т.д.)	m2			20,043
						18,693
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	84,97	9,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	84,97	9,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
2	IzA04A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal în vederea aplicării protecției anticorozive prin curățare cu perie de sirna Подготовка оштукатуренных (неоштукатуренных) бетонных или металлических поверхностей перед антикоррозионной защитой с помощью металлической щетки)	m2			12,047
						9,347
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,97	9,35
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	9,00	2,70
3	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			105,309
						59,479
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	84,97	50,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,10	27,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00
4	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) K=4,0000	m2			40,306
						10,196
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	84,97	8,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,10	18,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	400,00	11,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,30
		2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	65,00
5	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			19,957
						2,549
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	84,97	2,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	84,97	0,42

1	2	3	4	5	6	7
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	16,50	16,66
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,50	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	25,00	0,01
6	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 10 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1.0050	m2			117,108 19,883
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	84,97	19,88
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	6,00	92,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,00	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	35,00	1,47
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,00	0,25
7	CG49A	Executarea acoperirii antibacteriale din vinil omogen (Covor P.V.C. Sports grosimea 6 mm), la pardoseli (Устройство антибактериального гомогенного винилового покрытия полов (Covor P.V.C. Sports grosimea 6 mm)) Materiale marunte (cirpe)=1,0050	m2			692,277 271,054
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	84,97	169,94
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	84,97	101,11
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	35,00	5,28
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	75,00	26,38
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	6,00	31,66
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	35,00	35,88
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	35,00	5,28
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	15,00	16,58
	2523116716346	Covor P.V.C. Sports grosimea 6 mm	m2	1,0500	280,00	295,47
	4100126202818	Apa	m3	0,0015	20,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	35,00	0,42
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	20,00	4,00

APROBAT:



Intocmit

Роман

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

[Handwritten signature]

Investitor

Coiban

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



[Handwritten signature]